
هیئـت مدیـره شرکت تعاونی تولیدی توزیعی فرهنگیان استان اصفهان 

تاریخ انتشار: 1400/09/13

آگهی  دعوت  مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مرحله دوم )نوبت اول(

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مرحله دوم )نوبت اول( شرکت تعاونی تولیدی توزیعی فرهنگیان استان اصفهان راس ساعت 9 صبح 
روز پنجشنبه مورخ 1400/10/09 در محل اردوگاه شهید بهشتی واقع در شهر ابریشم، بلوار غدیر و  با رعایت کلیه پروتکل های بهداشتی برگزار 
می گردد، لذا از کلیه نمایندگان منتخب اعضا در مرحله اول، دعوت می شود با همراه داشتن برگ سهام شرکت در ساعت مقرر در محل مذکور حضور 

به هم رسانید. )برای شرکت در این مجمع وکالت قابل قبول نمی باشد.(
تذکر:  اعضای محترمی که مایل به نامزدی در هیئت مدیره و بازرسی شرکت می باشند ضمن دارا بودن شرایط، حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه 
مورخ 1400/09/20 فرصت دارند با ارائه تصویر شناسنامه، کارت ملی، مدرک تحصیلی و حکم کارگزینی یا بازنشستگی و یک قطعه عکس پرسنلی، 
رزومه کاری در یک صفحه A4 جهت ثبت نام به دبیرخانه شرکت مراجعه و نسبت به تکمیل فرم مربوطه و ثبت نام اقدام نمایند.  )افرادی که برای 

مجمع عمومی به طور فوق العاده مورخ 1400/07/23 اعلام داوطلبی نموده و تایید شده اند نیازی به ثبت نام مجدد و ارائه مدارک ندارند.( 
1- گزارش هیئت مدیره  دستور جلسه:  

2-  گزارش  بازرسان شرکت و حسابرس   
3- طرح و تصویب صورت های مالی منتهی به پایان سال مالی 1399 و نحوه تقسیم سود سهام    

4- انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرسان قانونی شرکت    
5- تعیین خط مشی آینده و طرح و تصویب برنامه و بودجه پیشنهادی سال 1400   

6- تعیین روزنامه کثیرالانتشار  ) اصلی  و علی البدل( جهت درج آگهی های شرکت    
7- تصمیم گیری در خصوص اموال منقول و غیر منقول شرکت    

8- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت    
9- تعیین میزان حق الزحمه و پاداش و مزایای  هیئت مدیره    

10- تعیین میزان حق الزحمه و پاداش بازرسان  شرکت   
11- سایر مواردی که در صلاحیت این مجمع عمومی  باشد.   

رجوع به صفحه 3

فراخوان ارزیابی کیفی 
جهت تجدید مناقصه عمومی

شرکت شهرک های صنعتی خراسان رضوی 
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مذاکرات در هتل کوبوگ وین در  مرضیه محب رسول / گروه سیاست
news@ naslefarda.net حالی هفته گذشته تیتر اخبار ایران

و جهان بود که این دور از مذاکرات 
به عنوان نخستین اقدام دولت رئیسی برای برداشته شدن تحریم ها و حل و فصل 
اختلافات با بدبینی از سوی غرب همراه بوده است این مذاکرات همچنین حواشی 

دیگری هم داشته که در این گزارش به آن خواهیم پرداخت.
   ترکیب جدید تیم مذاکره کننده

گفته می شود ایران دو ماه پیش از برگزاری نشست به همه ارگان های 
درگیر در تحریم درخواستی داده تا کارشناسانی مسلط به حوزه تحریم و حقوق 
بین الملل به این وزارت خانه معرفی شوند. به نظر می رسد حاصل این درخواست 
گروه 40 نفره ای باشد که به همراهی تیم مذاکره کننده اصلی راهی وین شده است. 
این در حالی است که در همه دوره های مذاکرات هسته ای، تعداد کارشناسان تیم 
مقابل چندین برابر تیم ایران بود و ترکیبی از کارشناسان مرتبط با تحریم ها را در 
برمی گرفت. حالا این بار ایران تصمیم گرفته از همه ظرفیت های خود برای مقابله 
با تحریم های ظالمانه اســتفاده کند. یکی از موضوعاتی که در دوره های گذشته 
درباره ترکیب مذاکره کنندگان ایرانی در مقایسه با تیم طرف های مقابل مطرح 
می شد این بود که ترکیب تیم مقابل دست کم ســه برابر تیم ایران بود و همین 
امر باعث می شد تیم ایرانی با مشکلاتی مواجه شود، اما حالا ایران با تیم کامل در 
مذاکرات حضور یافته که این امر نشان دهنده اهتمام تهران بر جدیت در مذاکرات 
و پرهیز از فرسایشی شدن آن است هر چند این تعداد از همراه برای تیم مذاکره به 
صورت شفاف در رسانه های داخلی اعلام نشده و رسانه های معاند این مدل از سفر 

را دستمایه انتقاد و تخریب تیم ایران قرار دادند.
   مذاکره کنندگان هم سطح نبودند

شاید نخستین نشانه های عدم خوش بینی طرف های اروپایی برجام به 
بازگشت ایران به این معاهده را بتوان از مذاکره کنندگان این طرف ها در وین فهمید 
در حالی که از سوی ایران عالی ترین مقامات وزارت امور خارجه راهی این نشست 
شده بودنده غیر از علی باقری، به عنوان مذاکره کننده ارشد ایران مهدی صفری، 
معاون دیپلماسی اقتصادی؛ رضا نجفی، معاون امور حقوقی و بین المللی وزارت امور 
خارجه؛ غلامرضا پناهی، معاون امور ارزی و بین الملل بانک مرکزی؛ علی فکری، 
معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی؛ احمد اسدزاده، سرپرست معاونت بین الملل 
و بازرگانی وزارت نفت و ابراهیم شــیبانی، رئیس کمیســیون اقتصادی شورای 
راهبردی روابط خارجی هم به عنوان اعضای تیــم باقری را همراهی می کردند 
در صورتی که رؤسای هیئت های گروه ۱+4 یعنی بریتانیا، فرانسه، چین و روسیه 
به علاوه آلمان، سفرای مقیم وین و مدیران کل وزارت خارجه پنج کشور هستند 
که از نظر سلسله مراتب سیاســی پایین تر از هیئت ایرانی محسوب می شوند. به 
همین دلیل رسانه ها معتقدند این دور از مذاکرات قرار نیست به توافقی عملیاتی 

دست پیدا کند.
   پیشنهاد مذاکره ایران و آمریکا پذیرفته نشد

هر چند نمایندگان آمریکا بر سر میز مذاکره حضور ندارند اما راب مالی، 
نماینده آمریکا، در هتل محل مذاکرات حاضر است. او در خلال جلسات خواستار 
انجام مذاکرات مستقیم میان ایران و آمریکا شد؛ پیشنهادی که با مخالفت ایران 
روبه رو شد. وی همچنین اظهار داشت: اگر ایران از گفت وگوهای وین به عنوان 
دستاویزی برای تسریع برنامه هسته ای استفاده کند، آمریکا و شرکایش احتمالاً 
فشارهای تازه ای بر این کشور اعمال خواهند کرد. مالی افزود: اگر ایران فکر می کند 
می تواند از این زمان برای ساختن اهرم فشاری قوی تر استفاده کند و بعد بیاید و 
بگوید که چیز بهتری می خواهد فایده نخواهد داشت. ما و شرکایمان این را قبول 
نخواهیم کرد. بسیاری از کارشناسان سیاســی اظهارات لوید آستین، وزیر دفاع 
آمریکا در نشســت منامه را که صراحتاً عنوان کرد »ما خواهان رسیدن به توافق 
با ایران هستیم«، سیگنالی مثبت برای ایران می دانند. همچنین می توان آن را 
پیامی به کشورهای عربی و اسرائیل تلقی کرد تا آن ها تکلیف خود را در خصوص 
نوع نگاه دولت بایدن نسبت به ایران بدانند. در همین حال جن ساکی سخنگوی 
کاخ سفید، گفت: ارزیابی این امر برای ما مشکل است، نمی خواهم از اینجا این کار 
را انجام دهم. وی در عین حال مدعی شد: تمرکز ما همچنان بازگشت متقابل به 

پایبندی به برجام بوده و این بهترین گزینه در دسترس ماست.
چین و روسیه خوش بین، اروپایی ها همچنان مردد   

طی مذاکرات چندین بار نماینده چین و روســیه نسبت به برگزاری و 
رسیدن به توافق اظهار خوش بینی کردند هر چند هر دو مقام اعلام کردند تاریخ و 
بیان زمان دقیق توافق کار دشواری خواهد بود. میخائیل اولیانوف، نماینده روسیه 
در سازمان های بین المللی واقع در وین، بعد از این نشست در توئیتی نوشت: این 
مذاکرات آغاز کاملًا موفقیت آمیزی داشته اســت. همچنین وزارت امور خارجه 
روسیه اخیراً با انتشــار بیانیه ای بر لزوم بازگشت سریع به چارچوب اصلی توافق 
هسته ای تاکید کرده و گمانه زنی ها مبنی بر در بن بست به سر بردن مذاکرات وین 
را رد کرد. در مقابل اما اروپایی ها همچنان با تردید از رسیدن به توافق و بازگشت به 
برجام سخن گفتند به خصوص آن که مسئله غنی سازی و سانتریفیوژها از سوی 
این کشورها مطرح شده و ایران صراحتاً اعلام کرد در مورد فعالیت های هسته ای 

مذاکره نخواهد کرد و تنها راه بازگشت به برجام لغو همه تحریم ها خواهد بود.
   سیگنال مثبت شاخص های اقتصادی ایران به مذاکرات وین

خارج شــدن از فضای بسته و ارسال ســیگنال های مثبت به خصوص 
از جانب تیم مذاکره کننــده ایرانی پس از ماه ها نوســان افزایش قیمت اندکی 
شاخص های اقتصادی به خصوص دلار و ارز را پایین کشید. در کانال دلار قیمت ها 
هر چند اندک اما ریزش داشته است و از سوی دیگر بورس نیز با افت محسوسی 
روبه رو بوده و اغلب سهام شرکت های بزرگ در صف فروش قرار گرفته است. در 
این بین در دو روز گذشــته توجه معامله گران به صنایع برجامی، یعنی صنایعی 
که از رفع تحریم ها اثر زیادی می پذیرند، بیشتر شده است. آمارها نشان می دهد: 
در دادوستدهای روز گذشته حجم معاملات گروه بانکداری به شکل محسوسی 

افزایش یافت و سهام بانک ها با صف خرید مواجه شدند.
   اسرائیلی ها دوباره دست به کار شدند

مانند اغلب دورهای مذاکرات هســته ای که فضا و جو مثبتی نسبت به 
حصول توافق ایران و طرف های دیگر برجام ایجاد شده است این بار هم اسرائیل 
به سرعت دست به کار شد و نمایندگان و وزاری خود را راهی کشورهای اروپایی 
کرد تا به نوعی جو روانی بدی را علیه مذاکرت رقم بزند. در این اقدام البته انگلیس 
و فرانســه نیز با وزرای اسرائیلی همراه بودند و ســخنانی را علیه ایران رسانه ای 
کردند. در همین زمینه روزنامه لبنانی الاخبار نوشت که مذاکرات وین برای رفع 
تحریم های ظالمانه، برای رژیم صهیونیستی یک فاجعه بزرگ تر خواهد بود. حالا 
این مذاکرات به هر سناریویی منتهی شود، چه به توافقی دست یابند که تحریم های 
علیه ایران رفع یا بار دیگر درهای دیپلماسی بسته بماند. این روزنامه لبنانی نوشت: 
از این رو قابل درک است که »نفتالی بنت« نخست وزیر دشمن صهیونیستی در 
آستانه مذاکرات وین نه فقط از امکان رفع تحریم های علیه ایران بلکه از شکست 
مذاکرات و برداشتن گام های دیگر هسته ای توسط ایران ابراز نگرانی عمیق کند. 
این واقعیت نفتالی بنت را بر آن داشت تا مرحله ای را که رژیم اسرائیل پشت سر 
می گذارد در کنفرانس اخیر موسســه هرتزلیا، »پیچیده« و »بسیار اساسی در 
درگیری جاری علیه ایران« توصیف کند؛ به ویژه از زمانی که تل آویو می ترسید 
و تلاش می کرد از تبدیل ایران به یک کشور هسته ای جلوگیری کند اما اکنون 
این یک امر واقعی است. در نهایت این دور از مذاکرات بدون دستاورد خاصی به 

پایان رسید.
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آغاز ترمیم 
برجام از وین  

دور هفتم مذاکرات ۴+۱ برگزار شد؛
نشست پایانی کمیسیون مشترک بین ایران و ۱+۴ برگزار شد:

مروری بر عملکرد سپاهان که صدرنشین است؛

طلایی پوشان بهترین خط حمله و خط دفاع تا الان

گزارش ویژه

پیشنهاد

اگر به فیلم های حماسی و ژانرگلادیاتوری علاقه دارید سینمایی 
»آخرین دوئل« ساخته پیرِ کهنه کار سینما، »ریدلی اسکات« 
را ببینید و نقد آن را در صفحه فرهنگ امروز بخوانید. »آخرین 
دوئل« داســتانی واقعی از محاکمه توسط مبارزات در فرانسه 

قرون وسطی است.

سپاهان اصفهان صدرنشین رقابت های لیگ برتر تا هفته هشتم رقابت هاست. این 
شادی بخشی / گروه ورزش

news@ naslefarda.net صدرنشینی سپاهان با کسب ۱6 امتیاز از هفت بازی است. سپاهان به سبک محرم
نویدکیا با به ثمر رساندن ۱0 گل و تنها یک گل خورده و ثبت 6 کلین شیت عنوان 
بهترین خط حمله و خط دفاع لیگ برتر را از آن خود کرده است. سپاهانی ها در هفته اول رقابت ها به مصاف مس رفسنجان 
رفتند و گام ابتدایی را برخلاف فصل گذشته محکم برداشتند. شــاگردان نویدکیا؛ با ارائه یک بازی هجومی از سد مس 
رفسنجان گذشتند اما دچار ضعف هایی هم بودند که اگر در هفته ابتدایی با یکی از مدعیان برخورد می کردند ممکن بود 
کارشان به اما و اگر برسد. در هفته اول سپاهان به دنبال ارائه یک سیستم جدید بود و با نفرات جدیدی که به ترکیب تیم 
اضافه شده بودند بدون تردید کار دشواری به نظر می رسید. طلایی پوشان از نقاط ضعف مس رفسنجان نهایت استفاده را 
بردند و در نهایت لیگ را با یک سه امتیاز شیرین آغاز کردند.در هفته دوم رقابت ها؛ سپاهان با دبل شهباززاده و تک گل 
ولسیانی حریف نفتی خود را از پیش رو برداشت. تاکتیک سپاهان در بازی با نفت مسجد سلیمان سانتر از کنارها و نفوذ به 

       ادامه در صفحه 4عمق زمین حریف بود که برای شاگردان نویدکیا گره گشا بود.
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مواجهه با پاندمی ویروس کرونا در روایت »الجزیره«:

همه گیری نقض حقوق بشر یعنی آپارتاید سیاسی و پزشکی!
بحران کووید-۱9 و اقداماتی که دولت ها برای کاهش، پیشگیری و مهار شیوع ویروس  سعیده اسکندری / گروه  بین الملل

news@ naslefarda.net کرونا انجام داده اند، تأثیر بی سابقه ای بر زندگی و معیشت نزدیک به هشت میلیارد نفر
جمعیت کره زمین داشته است. همه گیری و بسیاری از واکنش های دولتی به آن، 
آنچه را که آنتونیو گوترش، دبیر کل سازمان ملل متحد به عنوان »همه گیری نقض حقوق بشر« و تشدید فقر و نابرابری در سرتاسر 

جهان توصیف کرد، به همراه داشته است.

خطاب به مدیران و صاحبان استارت آپ ها؛

از مدیریت منابع انسانی غافل نشوید

نقدی بر فیلم »آخرین دوئل« تازه ترین ساخته »رایدلی اسکات«؛

شجاعِ بی دل

محیط زیست و توسعه صنعتی دشمن هم نیستند؛

آنچه باید پذیرفت و آموخت

 رئیس هیئت مدیره بنیاد آلاء در همایش تجلیل و تکریم
 از خدمت گزاران و جهادگران استان اصفهان:

 همت گروه های جهادی اقشار مختلف
را به میدان آورد

نشست کمیسیون مشترک برجام در سطح معاونان و مدیران سیاسی وزیران خارجه ایران و ۱+4 بعدازظهر 
جمعه به وقت محلی در هتل کوبورگ برگزار شد. به گزارش ایسنا، هفتمین دور از مذاکرات برای لغو تحریم ها 
از روز دوشنبه هفته گذشته در وین آغاز شده بود. در این مذاکرات پنج روزه هیئت های سیاسی و کارشناسی 
در چارچوب گفت وگوهای دوجانبه و چندجانبه و مشترک به ارزیابی آخرین دیدگاه ها و موارد اختلافی میان 
طرف ها پرداختند. ایران دو سند درباره لغو تحریم ها و اقدامات هسته ای که نسبت به پیش نویس دور ششم 
مذاکرات به روزرسانی شده است را به طرف های برجامی ارائه کرد. در عین حال برای بررسی بیشتر این اسناد 
و رایزنی و مشورت با پایتخت ها قرار شده است هیئت ها برای یک وقفه کوتاه مذاکرات را ترک و مجدداً احتمالاً 
اوایل هفته آینده برای ادامه کار به وین بازگردند. همچنین گفته می شود که بخشی از تیم های حقوقی و فنی 

هیئت ها در سطح کارشناسی برای ادامه بررسی ها در وین باقی خواهند ماند.

هواداران شیاطین سرخ به دروازه بان 
تاختند؛

 دردسرهای »دخیا«
 بیرون از دروازه

در هشتمین مجمع عمومی »آی سی سی ان« انجام گرفت؛

 انتخاب اصفهان به عنوان دفتر منطقه ای شبکه
 در خاورمیانه

بنیاد میراث ناملموس اصفهان در هشتمین مجمع عمومی شبکه همکاری های بین شهری میراث فرهنگی ناملموس 
)آی سی ســی ان( به عنوان دفتر منطقه ای این شبکه در خاورمیانه انتخاب شــد. محمدعلی ایزدخواستی نماینده 
شهرداری اصفهان در مجمع بین المللی آی سی سی ان، با اشاره به اهمیت حفاظت از میراث ناملموس گفت: میراث 

فرهنگی ملموس و ناملموس از جمله حوزه هایی هستند...

چهره روز

تیتردوم
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دیپلماسی ماسک، استراتژی واکسن و قدرت نرم بر پایه ویروس!

کرونا صحنه تازه نبرد پنهان قدرت هاست
بی تردید سازندگان و توسعه دهندگان ویروس مشهور جهان برای این روزها هیچ  نوشین رواقی / گروه  سیاست

news@ naslefarda.net نقشه و برنامه نداشتند، ویروسی که آن قدر مهم و بزرگ شد که صحنه های جدید
و البته عجیب را در رقابت سیاسی و اقتصادی ابرقدرت ها ایجاد کرد. همه دیدیم 
چین و آمریکا در دو سال گذشته یکی از پرتنش ترین روابط را تجربه کرده اند. جنگ تجاری میان چین و آمریکا مناسبات 
تجاری بین المللی را تحت الشعاع قرار داد. حتی در دوران بعد از کشف واکسن کرونا که دو کشور آمریکا و چین از لحاظ تولید 
واکسن به نوعی پیشتاز بودند، ما شاهد بعد جدیدی از تقابل برای گسترش و تغییر حوزه نفوذ از طریق اهدا یا فروش واکسن 

از طرف دو کشور...

سرمقاله
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